РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

15.11.2006

№ 698
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Когут Людмилу Федоровну – заместителя директора муниципального учреждения культуры «Дом молодежи»;

2) Ковальчук Людмилу Ивановну – учителя английского языка МОУ СОШ № 3;

3) Комракову Светлану Викторовну – социального педагога МОУ СОШ № 3 »;

4) Брусенцову Ольгу Николаевну – учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 3;
5) Декалюк Людмилу Викторовну – учителя начальных классов МОУ СОШ № 3;

6) Мелешко Надежду Михайловну – зам. директора по АХЧ МОУ СОШ № 3;
7) Маратканову Викторию Витальевну – заместителя директора по учебной работе МОУ ДОД «Городская детская хоровая школа г. Находка».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Владимирову Анжелу Ивановну – учителя обслуживающего руда МОУ СОШ № 3;

2) Свириденко Светлану Анатольевну – учителя начальных  классов  МОУ СОШ № 3;
3) Тимошенко Галину Алексеевну – учителя начальных классов МОУ СОШ № 3;

4) Колесник Валентину Ивановну – учителя начальных классов МОУ СОШ № 3;

5) Глушко Ирину Васильевну – учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 3.

3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.
PAGE
3